
KµSe"i' PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

Smlouva o dílo

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a nás|edujÍcÍmi zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany
Objednatel:
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
(dále jen ,,Objednatel")

Městská část Praha - Újezd
Kateřinské nám. 465/1, Praha 4, 149 00
00241784
CZ00241784

Československá obchodní banka, a.s.
159140048/0300

Úřad městské části
Praha - Újezd

Došio Počet
dne'

0¶ 65. 2023 "";

Zpracovatel' Počet
'""'Ú

Zhotovitel:
Název: KH servis a.s.
Sídlo: Pražská 810/16, Praha 10, 102 21
IČO: 45279748
DIČ: CZ45279748

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 14892, dne 26. 5. 1992
(dále jen ,,Zhotovitel")

Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele v rozsahu a za podmínek stanovených

touto smlouvou následujÍcÍ dílo ,,Studie proveditelnosti pro výstavbu kamerových stanovišť na území Městské
části Praha - újezď" - předmětem plnění zakázky je vypracováni zjednodušené studie proveditelnosti pro
výstavbu kamerových stanovišť s možnou budoucí integrací do Městského kamerového systému hl. m. Prahy.

2. Rozsah a č|eněnÍdíla:
a. výchozí stav, zdůvodnění realizace projektu a analýza jeho potřebnosti
- Stručný popis stávajIcI bezpečnostní situace ve vybraných lokalitách
- Jaké služby budou kamerovým systémem poskytovány
- Definice přínosu, potřebnosti projektu a jmenovat cIlové skupiny, na které bude mít projekt vliv
b. Technické a technologické řešeni kamerového systému

- Urrňstění kamer na kamerových stanovištích
- Rozsah jednotlivých kamer a případně možnost variantního umístění
- Použití pevných nebo otočných kamer
- Požadavky na kamery z hlediska rozlišenia citlivosti
- Zvolenívhodné varianty napájeni jednotlivých stanovišť
- Konektivita kamerových stanovišť do systému
- Napojení na dohledového pracoviště
c. Odhadovaný harmonogram realizace
- předběžný odhad časové náročnosti

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10, 102 21

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26. 5. 1992
IČO: 45279748, DIČ: CZ45279748



PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERV1S
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

d. Finančnía ekonomická analýza

- předběžný odhad nákladů na realizační projektovou dokumentaci
- předběžný odhad investičních a provozních nákladů

3. Předmětem smlouvy je dále závazek Objednatele dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli sjednanou cenu podle
podmínek stanovených smlouvou.

4. Zhotovitel je oprávněn výkonem předmětu této smlouvy pověřit subdodavatele. Při výkonu předmětu této
smlouvy subdodavatelem nese Zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. Jakákoliv změna
subdodavatelského zajištění musí být předem písemně odsouhlasena Objednatelem.

5. V případě, že bude Objednatel požadovat provedení vIcepraci, bude jejich provedeni řešeno dohodou ve formě
písemného dodatku k této smlouvě, v němž se vymezí jejich rozsah, doba provedení a jejich cena.

6. Zhotovitel se zavazuje provést plnění předmětu smlouvy v souladu s platnými právními předpisy a s dalšími
normami souvisejícími s předmětem pIněnIveřejné zakázky. Zhotovitelse dále zavazuje, že předmět plnění bude
realizován řádně a včas bez faktických a právních vad.

Cena díla
1. Celková cena za předmět p|něnjd|e této smlouvy zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele na celý předmět zakázky.

Zhotovitel prohlašuje, že tato cena je nejvýše přípustná a nelze ji překročit. Cena může být navýšena pouze
v případě dalších požadavků Objednatele.

Nabídková cena bez DPH 100.011,00 KČ
21% DPH 21.002,31 Kč
Nabídková cena včetně DPH 121.013,31 KČ

2. Součástí celkové ceny jsou veškerá plněni, která se Zhotovitel zavázal poskytnout Objednateli na základě této
smlouvy. Součástí celkové ceny jsou i služby a dodávky, které ve výzvě i ve smlouvě sice výslovně uvedeny
nejsou, ale Zhotovitel jakožto odborník o nich ví nebo má vědět, že jsou nezbytnou součástí plnění předmětu
smlouvy a také obsahuje veškeré úkony souvÍsejÍcÍs řádnou realizacI předmětu plněni.

Platební podminlq
1. Úhrada ceny za služby bude realizována bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele na základě vystavené

faktury {daňového dokladu). Platby budou probíhat v korunách českých.
2. Faktura bude zaslána na adresu: info@praha-ujezd.cz Každá faktura (daňový doklad) bude vyhotovena ve dvou

výtiscích (l originál + 1 kopie).
3. Faktura bude mít splatnost minimálně 21 dnů od jejího vystavení, přičemž musí být Objednateli doručena do

lO-ti dnů od jejího vystavení.
4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty

v platném znění. Fakturu, která neobsahuje uvedené náležitosti, nebo jsou-li uvedeny nesprávně či neúplně, je
Objednatel oprávněn vrátit Zhotoviteli. Při nezaplaceni takto vystavené a doručené faktury není Objednatel
v prodlenIse zaplacením. Po doručenířádně vystavené faktury běží znovu sjednaná lhůta splatnosti.

1. Termin plnění:
2. Místo plněni:

lV.
Doba a místo plněni

do 60ti dnů od podpisu smlouvy
Praha

V.

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10, 102 21

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26. 5. 1992
IČO: 45279748, DIČ: CZ45279748



Kµ5e"i' PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

Smluvní pokutV
1. Smluvní pokuta za prodlenisjednaného termínu řádného ukončení plněnIveřejné zakázky (předání kompletně

dokončeného díla), a to v minimálnIvýši 0,1% z výše nabídkové ceny za každý den prodlení.
2. Smluvní pokuta za nesplněni smluvních povinnosti Zhotovitele, v souladu s relevantními právními předpisy,

technickými normami, nebo rozhodnutími orgánů státní správy či samosprávy, a to ve výši 2% z výše
nabídkové ceny za každý jednotlivý případ.

3. Smluvní pokuta za nepředloženi dokladů o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě
Zhotovitelem na žádost Objednatele.

4. Smluvní pokuta pro případ prodlenis úhradou faktury nebo jejičásti v dohodnutých terminech uhradí
Objednatel Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01% za každý den prodlení z dlužné částky.

5. Sjednaná smluvní pokuta z prodlenís placením peněžitého závazku má výlučně sankční charakter a její
zaplacenise nedotýká nároků Zhotovitele na plnou náhradu škody vniklé prodlením s placením ze strany
Objednatele. Zhotovitel souhlasis tím, že v případě nepřidělenKinančních prostředků, má Objednatel právo
od smlouvy odstoupit bez uplatnění sankce.

6. Na případnou pokutu, jak je uvedeno výše, bude vystaven samostatný doklad.

VI.
Ostatní ujednánI

1. Zhotovitel prohlašuje, že zná podmínky a podklady zadání této veřejné zakázky a uznává je za rozhodujÍcÍ pro
smluvní poměr.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
§ 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších
podmínek.

3. Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání této smlouvy udržovat pojištěni své odpovědnosti za škodu způsobenou
třetí osobě, a to tak, aby limit pojistného plnění, resp. pojistná částka, ve smyslu ustanovení § 28 zákona č.
37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvisejÍcÍch zákonů, ve znění pozdějších předpisů, sjednaný
Zhotovitelem na základě takové pojistné smlouvy, činil pro jednu škodní událost minimálně 1.000.000,- KČ. Tento
limit nelze nahradit kumulací pojistných plnění na základě vÍce pojistných smluv.
Zhotovitel je povinen předložit kdykoliv po dobu trvánítéto smlouvy na předchozižádost Objednatele uzavřenou
pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné pojišťovny, příp. potvrzení pojišťovacího zprostředkovatele
(insurance broker), prokazujÍcÍ existenci pojištění v rozsahu požadovaném v přechozim odstavci.

4. Kontaktními osobami pro záležitosti vyp|ývajÍcÍ z realizace této smlouvy jsou:

VII.
Ukončeni smloůvY

1. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo formou písemného odstoupení od smlouvy.
2. Za podstatné porušení smluvních povinnosti zakládající právo odstoupit od smlouvy je považováno:

· na straně Zhotovitele prodlení s plněním podle smlouvy delší než 15 dnů ode dne, kdy plnění mělo být
poskytnuto;

· na straně Objednatele prodlenís úhradou faktury delší než 30 dnů ode dne termínu splatnosti.
3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:

· vůči majetku Zhotovitele probíhá insolvenční řízenI, v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku Zhotovitele;
· insolvenčnI návrh na Zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů

insolvenčnIho řÍzení;

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10, 102 21

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26. 5. 1992
IČO: 45279748, DIČ: CZ45279748



Kµ5e"" PROJEKCE, DODÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS
KAMEROVÝCH SYSTÉMŮ, KOMUNIKAČNÍ A ZABEZPEČOVACÍ TECHNIKY

· Zhotovitel vstou pI do likvidace.
4. Odstoupeni od smlouvy musí být učiněno písemnou formou. Odstoupení je v takovém případě účinné dnem

doručeni oznámení o odstoupeni smluvní straně porušujÍcÍ povinnosti sta noveně touto smlouvou.
Ukončením platnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanoveni, jež svou povahou přetrvávaji platnost smlouvy
tj. zejména týkajÍcÍse obchodního tajemství, smluvní pokuty či práva na náhradu újmy.

VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Zhotovitel bude při plněni předmětu smlouvy postupovat s odbornou péči, podle nejlepších znalosti a
schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny nebo s
pokyny jím pověřených osob.

2. Pokud se nějaké ustanovení této smlouvy stane neplatným či neúčinným, smluvní strany se zavazují toto
neplatné či neúčinné ustanovení nahradit ustanovením platným.

3. Smlouva se řídI právním řádem České republiky, a to především občanským zákoníkem. Práva a povinnosti
neupravené smlouvou se řídí podle příslušných právních předpisů.

4. Spory smluvních stran vznikajÍcÍ ze smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešeny před přIslušnými obecnými
soudy České republiky.

5. Jakékoliv změny, nebo doplňky budou řešeny písemně, formou číslovaných dodatků odsouhlasenými oběma
smluvními stra na m i.

6. Zhotovitel bez předchozího výslovného písemného souhlasu Objednatele nepostoupí ani nepřevede jakákoliv
práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

7. Smluvní strany berou na vědomi, že tato Smlouva o dílo podléhá podmínkám a omezením dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv
(dále jen ,,zákon o registru smluv"). Smluvní strany jsou podle zákona o registru smluv povinny zaslat tuto
smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejněni prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 30 (třiceti) dnů od uzavřenítéto smlouvy. Tuto povinnost se zavazuje splnit Objednatel.

8. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a podmínkou účinnosti je její uveřejnění
Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv.

9. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou z nich.
10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na základě

jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojujisvé podpisy.
11. Tato smlouva byla schválena usnesením č. 12/08/2023 na zasedání Zastupitelstva městské části Praha-Újezď ze

dne 24.5.2023.

V Praze dne dle el. podpisu
Za Objednatele:

Datum: 2023.05.30

Městská část Praha - Újezd

V Praze dne dle el. podpisu
Za Zhotovitele:

Datum: 2023.05.29"""" "°"°°'
KH servis a.s.

KH servis a.s.
Pražská 810/16, Praha 10, 102 21

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26. 5. 1992
IČO: 45279748, DIČ: CZ45279748


